
Jitka H. (Wisteria) ID 84176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 13:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  nechci tu prezentovat rozsáhlé podmínky prodeje ... ráda se s Vámi domluvím, doplním, co Vám v popisu chybí, posečkám s
platbou ...
  Zároveň Vás ale prosím, abyste závazně rezervovaly jen zboží, o které máte skutečně zájem. Pokud se náhodou stane, že si
nákup rozmyslíte, dejte mi, prosím, zprávu do 24 hodin od vytvoření rezervace. Dokážu to pochopit a ani s tím nemám
problém.
  Nemám-li od Vás jinou zprávu než objednávku ( " Mám o konkrétní věc zájem " ), chápu rezervaci jako závaznou a v případě
neodebrání zboží bohužel nemám jinou možnost než napsat negativní hodnocení.
  Zboží je totiž blokováno pro ostatní a protože si balíčky chystám s předstihem, dost často i zbytečně zabaleno.

  Balíčky zasílám přes Zásilkovnu.
 V objednávkách uvádějte, prosím, k objednávce ještě Váš email, telefonní číslo a pobočku Zásilkovny, kde si budete chtít
balíček vyzvednout.

  Balíčky odesílám většinou 2x týdně. Jsem poměrně zaneprázdněná, takže častěji to většinou nestíhám. Ale vše je o domluvě
...

  Neinzeruji jen na MMB, takže se někdy může stát, že zboží, o které projevíte zájem, může být již rezervováno jinde. Stav se
snažím aktualizovat na denní bázi, pokud ale přesto tento problém nastane, předem se za něj omlouvám.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nákupy ...
  Jitka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

